
Farbpulver gold, 3g 
Nicht	
  geeignet	
  für	
  Kinder	
  unter	
  3	
  Jahren	
  

Zutaten 
•  Zucker	
  
	
  	
  
Trennmi7el:	
  	
  
•  Kaliumaluminiumsilikat	
  	
  
	
  	
  
Farbstoffe:	
  	
  
•  Titandioxid,	
  	
  
•  Eisenoxid	
  
	
  
Allergene:	
  
Kann	
  Spuren	
  von	
  Milch,	
  Schwefeldioxid,	
  Soja,	
  Schalenfrüchten	
  und	
  Erdnüssen	
  enthalten.	
  	
  

Hersteller 
Dekoback	
  GmbH	
  	
  
Neue	
  Industriestr.	
  8	
  
74934	
  Reichartshausen	
  	
  


